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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Palvelualuejohtaja Andersson poistui asian käsittelyn jälkeen. 

 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää merkitä tiedoksi toiminnassa mukana 

olevien nuorten nuorisotila - kyselyn tulokset vuodelta 2022 
 
Toimivalta hallintosääntö 23 §  
 
Valmistelija palvelualuejohtaja Andersson Anne, puh 0505951427 
 etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Nuorisotila kyselyn toteutti Kunnallisen nuorisotyön osaamiskeskus 

Kanuuna. Kyselyssä oli mukana 75 kuntaa ja 303 nuorisotilaa. 
 Heinolasta mukana oli kolme nuorisotilaa. Vastauksia saatiin 52. 
 
 Heinolan vastaajista nuorisotilalla käytiin 1-2 kertaa viikossa. 

Nuorisotila toiminnasta kuultiin nuorisotyöntekijältä tai kaverilta. 
Nuorisotilalla nuoret kokevat voivan olevan turvallisesti oma itsensä. 
Nuoret kokivat, että nuorisotyöntekijät suhtautuvat heidän 
mielipiteisiinsä vakavasti ja ymmärtäväisesti.  

 
 Nuoret kokevat kuuluvansa porukkaan. Nuorisotila Pleissin ja 

Nuortentalon nuoret kertoivat saaneensa uusia kavereita 
nuorisotilalla. Alakouluikäiset eivät ole saaneet uusia kavereita 
nuorisotilalta. Tämä johtunee siitä, että tila on koulun yhteydessä ja 
vastaajat ovat jo ennalta toisilleen tuttuja.  

 
 Nuorisotilan säännöt koettiin olevan samat sekä ilmapiirin koettiin 

olevan turvallinen, riippumatta työntekijästä. Nuoret kokevat, että 
nuorisotyöntekijät kohtelevat nuoria reilusti sekä, että 
nuorisotyöntekijät ovat aidosti kiinnostuneita mitä nuorille kuuluu.  

 
 Nuoret eivät ole kokeneet kiusaamista nuorisotilalla. 
 Nuorisotila koetaan viihtyisäksi ja nuorisotilassa on kivaa tekemistä. 

Nuorisotilan aukiolot koetaan sopiviksi ja nuorisotilan ilmapiiri koetiin 
hyväksi. 

 
 Kehittämiskohteena Heinolassa on nuorten osallisuuden lisääminen. 

Nuoret antoivat alhaisimmat pisteet kysymykseen 
nuorisotyöntekijöiden rohkaisemisesta suunnittelemaan nuorisotilalle 
toimintaa. Nuoret eivät myöskään olleet osallistuneet toiminnan 
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suunnitteluun. Toisaalta nuoret kertoivat, etteivät halua olla mukana 
toiminnan suunnittelussa.  

 
Tiedoksianto sähköposti   tarkastuslautakunta 
 
  
  
 


